
  ZARZĄDZENIE NR  VI/202/2013
   Wójta Gminy Tarnów

   z dnia 31 grudnia 2014 r.
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr VI/194/2013 Wójta Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2013
w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu sportu w 2014 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2013 poz. 594 z zm.) w związku z art.  4 ust.1, art. 5 ust. 4 pkt 2, art.11 ust.1 pkt 1
i  art.  15  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1

W załączniku  do  zarządzenia  Nr  VI/194/2013  Wójta  Gminy  Tarnów  z  dnia  31  grudnia  2013
w  sprawie  przyznania  dotacji  na  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu  sportu  w  2014  r.,
określającym wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym,
wraz z kwotą dotacji, wprowadzam następującą zmianę:

V ESTA Tarnów Motocross Team Nowodworze 5 000,00 zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


